
UCHWAŁA NR XIX/111/2026 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 
Rada Gminy Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na 
czas oznaczony – 5 lat, nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 
2183/1 o powierzchni 3,88 ha położoną w miejscowości Raniżów, gmina Raniżów. Dla przedmiotowej działki 
Sąd Rejonowy w Kolbuszowej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą  numer 
TB1K/00037424/9.   

2. Dzierżawa nieruchomości, o której mowa § 1.1  nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz osoby 
fizycznej, prowadzącej indywidualne gospodarstwo rolne w Raniżowie, w celu pozyskiwania paszy dla bydła.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7965BAFF-1462-426D-9B98-CDB019C77648. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/111/2026 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


